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BIST-100 Teknik Görünüm 
 

Önceki hafta tepki hareketlerinin geldiği nokta olan 2469 ile 50 günlük 
ortalamanın geçtiği yer olan 2460  bandını  haftalık bazda ilk önemli 
destek noktaları olarak takip edeceğiz.  
Bu bandın üzerinde kalındığı sürece   endekste yükseliş 
trendinin  devamını bekliyor olacağız. 
Yükseliş hareketlerinin ivme kazanabilmesi için ise geçtiğimiz hafta 
satışların geldiği seviye olan 2588’in  üzerinde kapanış gerçekleşmeli 
 

 

 

 

 

TEMETTÜ Ödemeleri  
 
 Bulunmamaktadır 
 
 

 

GENEL KURUL Toplantıları 
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Çalkantılı Hafta  
 

Geçtiğimiz hafta Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD'de resesyon 
olasılığına dikkat çeken konuşmaları ve Avrupa'da yaşanan gaz 
sorunu izlenirken ülkede ise Cuma günü BDDK’nın Türkiye 
piyasaları kapandıktan sonra yaptığı açıklamayla birlikte TL ticari 
kredi kullanımında yeni koşullara ilişkin gelişmeler takip edildi. 
Buna göre, döviz varlıklarının TL karşılığı 15 milyon TL'yi aşmayan 
şirketlere kredi kullanım durumunda döviz varlıklarını 15 milyon TL 
üzerine çıkarmama şartı getirildi.  
15 milyon TL üzeri döviz nakdi varlığı bulunan şirketler ise bu 
varlığı, aktifinin ya da satış hasılatının yüzde 10'unu aşması 
durumunda yeni nakdi TL ticari kredi kullanamayacak şeklinde 
yapılan açıklama sonrasında doların, %4’e varan bir düşüşle 17 
liranın altına gerilediği izlendi.  
Rusya’nın Avrupa’ya yolladığı doğal gazı büyük oranda kesmesi 
doğal gaz fiyatlarının yükselmesine neden olurken Avrupa’da gaz 
endişesinin büyümesine yol açıyor. 
IMF, ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme beklentisini yüzde 
3,7'den yüzde 2,9'a indirdi. Fed Başkanı Jerome Powell'ın resesyon 
olasılığı ile ilgili değerlendirmeleri ise petrol piyasasında negatif 
hava yarattı. Michigan Üniversitesi, Amerikalı tüketicilerin 
eğilimleri doğrultusunda hazırladığı Haziran ayına ilişkin Tüketici 
Güven Endeksi nihai verilerini açıkladı. Tüketici Güveni, Haziran'da 
geçen aya kıyasla 8,4 puan azalarak 50 seviyesine gerileme 
görüldü. Bu da tüm zamanların en düşük seviyesi oldu. 
TCMB politika faizini beklentiler doğrultusunda %14 seviyesinde 
sabit tuttu. 
TCMB'nin net rezervi 7,4 milyar dolara geriledi. 
Bu hafta Çarşamba günü, Fed, ECB, BoE Başkanları, ECB Merkez 
Bankacılığı Forumu'nda ‘’Hızla Değişen Bir Dünyada Para 
Politikasının Zorlukları” başlığı altında konuşacaklar. 
Euro Bölgesi ekonomisinin karşı karşıya olduğu zorluklar ele 
alınacak.  
Yurt içinde öne çıkan bir verinin olmadığı haftanın ilk günü, 
Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı takip edilecek. 
Yurt dışında ABD'de dayanıklı mal siparişleri ve 5 yıllık tahvil ihalesi 
izlenecek. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 
 

 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu TL ticari kredilere yeni koşullar açıkladı. Buna göre döviz 
varlıklarının TL karşılığı 15 milyon TL'yi aşmayan şirketlere kredi kullanım durumunda döviz varlıklarını 
15 milyon TL üzerine çıkarmama şartı getirildi. 15 milyon TL üzeri döviz nakdi varlığı bulunan şirketler 
ise bu varlığı aktifinin ya da satış hasılatının yüzde 10'unu aşması durumunda yeni nakdi TL ticari kredi 
kullanamayacak. 

IMF, Fed'in agresif faiz artırımlarını talebi soğutacağını öngörerek ABD ekonomisi için ekonomik 
büyüme tahminini düşürdü. ABD ekonomisi için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini yüzde 3,7'den 2,9'a 
indiren IMF, 2023 yılı için beklentisini yüzde 2,3'ten yüzde 1,7'ye düşürdü. 2024 yılında büyümenin 

yüzde 0,8'e yavaşlayacağını tahmin etti.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, ABD'nin kredi notunu teyit etti.Moody's'den 
yapılan açıklamaya göre, Ülkenin kredi notu "Aaa" olarak teyit edildi.Kredi notunun görünümü 
"durağan" olarak devam edecek. 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in Temmuz toplantısında 75 baz puan faiz artırmaya ihtiyaç 
duymasının muhtemel olduğunu söyledi. Ancak Daly, ekonominin beklediğinden daha fazla 

yavaşlaması halinde 50 baz puanlık bir artırımın da makul olabileceğini vurguladı. 

Çin'de sanayi şirketlerinin karları Nisan ayının ardından Mayıs ayında da geriledi. Ancak Mayıs ayında 
karlarda düşüş Nisan ayına göre daha yavaş oldu. Mayıs ayında sanayi şirketlerinin karları geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 6,5 düştü. Nisan ayında karlar yüzde 8,5 azalmıştı.  
 

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Haziran ayı politika toplantısının bu sabah yayınlanan tutanakları, 
Banka'nın fiyat istikrarı hedefini başarmak için gevşek para politikası uygulamaya devam edeceğini 
ortaya koydu. 
 

ABD Başkanı Joe Biden, ABD’nin G7 altyapı ortaklığına beş yıl içinde 200 milyar dolar katkıda 
bulunacaklarını açıkladı. 
 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, G7 üyesi ülkelerin Rusya'dan altın ithalatına yasak getirme 
kararının Moskova'nın yılda 19 milyar dolar gelir elde etmesini engelleyeceğini öne sürdü. 
 

Avrupa Birliği (AB) Dış ilişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Tahran 
ziyaretinde yaptığı konuşmada, "Önümüzdeki günlerde nükleer anlaşmaya dönüş müzakerelerine 
devam edeceğiz” dedi. 
 

ABD'nin Ukrayna'ya verilmek üzere Norveç'ten yeni hava savunma sistemleri satın aldığı önü sürüldü. 
 

Bloomberg haber ajansı, Rusya son  yüzyıldır ilk kez uluslararası borçlarından birini ödeyememesi 
nedeniyle temerrüde düştüğünü duyurdu. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

HURGZ…’’Medya grubumuzun organizasyonel yapılanması ile Şirketimizin ana faaliyet alanı dışında faaliyet 
gösteren iştirak ve bağlı ortaklarının konsolidasyon kapsamı dışına çıkarılmasını teminen, Şirketimizin bağlı ortaklığı 
olan Yenibiriş İnsan Kaynakları Hizmetleri Danışmanlık ve Yayıncılık A.Ş.'nin sermayesinin tamamını temsil eden 
paylarının, medya grubumuz bünyesinde faaliyet gösteren başka bir şirkete devrine yönelik olarak, ilgili bağlı 
ortaklığın finansal değerlemesinin de yapılması dahil ve bununla sınırlı olmamak olmak üzere, gerekli tüm ön hazırlık 
süreçlerinin başlatılması ile, Şirketimizin diğer bağlı ortaklığı olan Sporarena Dijital Hizmetler Pazarlama ve 
Ticaret A.Ş.'nin ticari faaliyetlerinin sonlandırılması ve/veya marka devri süreçlerine yönelik olarak gerekli tüm ön 
hazırlık süreçlerinin başlatılmasına karar verilmiştir.İlgili süreçlere ilişkin olarak, Şirketimiz paylarının değeri ve fiyatı 
ile yatırımcılarının yatırım kararlarını etkileyebilecek nitelikte yeni bilgi, olay ve gelişmelerin ortaya çıkması halinde, 
6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli açıklamalar yapılacaktır.’’ 
 

BALAT…’’17.06.2022 tarihinde yapmış olduğumuz ''Yatırımcı Görüşmeleri Hakkında'' ki  duyuruda belirtmiş 
olduğumuz 5.100.000,00 TL nakit fon tutarı bu gün 24.06.2022 tarihinde şirketin Halkbankası hesabına geçmiştir.’’ 
 

BJKAS…Şirket ile Arçelik Pazarlama A.Ş. arasında,  Profesyonel Futbol A Takımı Forma Sırt Sponsorluğu ve 
sözleşme kapsamındaki diğer reklam haklarının kullanılması karşılığında  2022-2023, 2023-2024 ve 2024-2025 
sezonları için  toplam 92.682.300 TL + KDV  değerinde anlaşma sağlanmıştır.  
 

EMKEL…’’17.06.2022 tarihli Özel Durum açıklamasında yer aldığı üzere, Özar Elektrik İnş. Turz. Müh. Eğt. Yat. İml. 
ve Tic.A.Ş ve ortakları 3 yıl içerisinde 7.500.000 adet pay miktarı veya 25.000.000 TL tutarında Şirketimiz hissesi 
alımına karar vermişlerdir.Bu kapsamda; Özar Elektrik İnş. Turz. Müh. Eğt. Yat. İml. ve Tic.A.Ş.'nin ortağı Aylin 
Arabul 24.06.2022 tarihinde 2,68-2,71 aralığında 142.100 TL'lik 53.000 adet Şirketimiz payı almıştır. Bu kapsamda, 
17.6.2022- 24.6.2022 dönemi itibariyle, Özar Elektrik İnş. Turz. Müh. Eğt. Yat. İml. ve Tic.A.Ş ve ortakları 
tarafından, 2,60-2,76 aralığında, toplam 702.810 TL'lik 264.000 lot EMKEL hissesi alınmıştır.’’ 
 

ADESE…Zermeram projesine ilişkin olarak, Şirketin %69 oranında paya sahip olduğu 1.etabı (Elmas Evler), 2.etabı 
(Mercan Evler) ve Şirketimizin mülkiyetinin tamamına sahip olduğu Arasta AVM'ye ait yapı ruhsatları 
24.06.2022 (Bugün) tarihinde alınmış ve inşaat sahasında faaliyetlere başlanmıştır. 
 

GENTS…Yönetim Kurulu 23/06/2022 tarihli yaptığı toplantıda kısaca; 
İtalya'daki Bağlı Ortaklık Gentas İtaly SRL'deki 1 HPL pres hattının tüm yardımcı ekipmanları ile birlikte yatırım teşvik 
kapsamında en geç 1 yıl sonuna kadar ülkemize getirilmesine, ilave kapasiteden kaynaklı doğacak emprenyeli kraft 
kağıdı ihtiyacını karşılamak amacıyla yeni bir Emprenye Hattı tedariki için görüşmelerin başlatılmasına, üretmekte 
olduğumuz bazı nitelikli ürünlerin proses ve tedarik süreçlerinin kendi bünyemizde üretilebilmesi için teknik araştırma 
ve geliştirme çalışmalarının başlatılmasına karar verilmiştir. 
 

NETAS…Şirket, Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) ile imzalanan WiFi-5 Home Gateway Çerçeve Tedarik 
Sözleşmesi kapsamında; Türk Telekom'dan akıllı ev teknolojileri için yüksek hız ve performansta kablosuz internet 
bağlantısı sunan WiFi-5 destekli fiber modem tedariği için 1.989.000 ABD Doları tutarında sipariş almıştır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 
 

UZERB…Terraco Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.  (Terraco) ile yapılan görüşmeler neticesinde, Terraco'nun 
24.06.2022 tarihli yetkilendirme yazısı ile; 
Şirket, 
- Handymate Ürün Grubu için Karadeniz Bölgesi, İstanbul  ve Trakya tek yetkili distribütör bayi, 
- Trakya Bölgesi ve İstanbul yetkili satış bayisi, olarak 1 (bir) yıl süre ile yetkilendirilmiştir. 
 

TMPOL…’’Maddi duran varlık edinimi ile ilgili olarak 23.06.2022 tarihinde yapmış olduğumuz açıklamamızda alış bedeli 
sehven 1.450.000,00 TL olarak yazılmış olup, doğru tutarın 1.750.000,00 TL olduğunu bildiririz.’’ 
 

DOHOL…Şirketin 23.02.2022 tarihli özel durum açıklamasında özetle; sermayesinin tamamına sahip olduğumuz 
doğrudan bağlı ortaklığımız Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin dolaylı bağlı ortaklığı Sesa Ambalaj ve 
Plastik Sanayi Ticaret A.Ş.'nin; Maksipak Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin tamamı ödenmiş sermayesinin % 70'ini 
temsil eden nama yazılı pay senedinin satın alınması ve devir işlemlerinin 22.02.2022 
tarihinde gerçekleştirilerek "Kapanış" işlemlerinin tamamlandığı ifade edilmiştir. Alım bedelinin % 60'ı işlemin kapanış 
tarihinde (22.02.2022 tarihinde) ödenmiş olup alım bedelinin kalan % 40'lık kısmı ise toplam 7.830.940 Avro bedel 
üzerinden olmak üzere 23.06.2022 tarihinde ödenmiştir. 
 

BURVA…Şirket ile yurtiçindeki bir müşterimiz için 160.000,00 USD tutarlı,  Ocak 2023 tarihine kadar 
teslim edilecek Gate, Globe, Çek ve Küresel Vanaları Temini konusunda anlaşılmış olup, söz konusu sözleşme bugün 
itibari ile imzalanmıştır. 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

 

GENTS…ABDURRAHMAN KAHRAMAN, 24/06/2022 - 24/06/2022 tarihinde GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,73 - 4,80 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış 
işlemi ve/veya 100.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte GENTAŞ DEKORATİF YÜZEYLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 24 /06/2022 
tarihi itibariyle %12,00 sınırına ulaşmıştır. 
 
ISBIR…ALİ KANTUR, 23/06/2022 - 23/06/2022 tarihinde İŞBİR HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 47,00 - 47,00 
TL fiyat aralığından 47.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İŞBİR HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım 23/06/2022 tarihi itibariyle %9,86 sınırına ulaşmıştır. 
 

YYLGD…’’HASAN GÜMÜŞ, Halka arzı müteakip fiyat istikrarının sağlanması amacıyla halka arz fiyatının altında 
tarafımca geri alınmış olan 1.895.050 adet Yayla Agro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin payının tamamının 22.06.2022 
tarihinde Borsa İstanbul bünyesinde 18,7453 TL ortalama birim fiyatla satışı gerçekleştirilmiştir. 22.06.2022 
tarihinde Yayla Agro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin payları ile ilgili olarak ortalama 19,14 TL fiyattan 25.000 adet 
pay alışı, ortalama 18,7453 TL fiyattan 1.920.050 adet pay satış işlemi nette 1.895.050 toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Yayla Agro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesindeki 
payım 22.06.2022 tarihi itibariyle % 84,98 seviyesine gerilemiştir. Satışa konu paylar, tarafımca “Fiyat İstikrarı 
İşlemleri” kapsamında halka arzdan sonra piyasadan alınan 1.895.050 TL toplam nominal değerli hissenin 
tamamıdır. Bu işlemle birlikte, “Fiyat İstikrarı İşlemleri” kapsamında, halka arz sonrası piyasadan alınan 1.895.050 
TL nominal değerli payların tamamı satılmıştır. Yayla Agro Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin halka arzına ilişkin 
İzahname’nin 27.3.b maddesinde belirtilen taahhüt ve Pay Tebliği’nin 8’inci maddesinin emredici hükmü uyarınca; 
halka arz edilen payların borsada işlem görmesinden itibaren bir yıl süreyle, Şirket’te sahip olduğu payları, halka arz 
fiyatının altındaki bir fiyattan borsada satmayacağı, söz konusu payların halka arz fiyatının altında borsada satılması 
sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi tutulmayacağı ve borsa dışında yapılacak satışlarda da satışa 
konu payları alanların bu sınırlamaya tabi olacağı ve satmama taahhüdü ile ilgili olarak SPKn, SPK’nın İzahname ve 
İhraç Belgesi Tebliği, Pay Tebliği ve Satış Tebliği ile diğer ilgili sermaye piyasası mevzuatında bulunan ilgili 
hükümlere uygun olarak hareket edilmiştir. Yapılan satış işlemi İzahnamede belirtilen taahhüte aykırılık 
oluşturmamakta olup verilen taahhüde uygun hareket edilmektedir.’’ 
 
ARSAN…ALİŞAN ARIKAN, 23/06/2022 - 23/06/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 3,82 - 3,82 TL fiyat aralığından 201.601 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL TİCARET 
VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 23/06/2022 tarihi itibariyle %9,36 sınırına ulaşmıştır. 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADETŞİMDİYE KADAR ALINAN ADETSERMAYEYE ORANI

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 33,42 TL – 34,04 TL  74.772 TL 998.772 TL 0,4801%

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 19,98 TL – 20,64 TL 250.000 TL 50.957.028 TL 2,4974%

PRKME PARK ELEKTRİK ÜRETİM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  6,34 TL – 6,40 TL 20.000 TL 415.000 TL 0,28%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 AKGRT…Yönetim Kurulu'nun 24.06.2022 tarihli toplantısında, 

1. Esas sermaye sistemi içerisinde Şirketimizin 612.000.000 TL olan mevcut sermayesinin 1.000.000.000 TL 
nominal değerde artırılarak 1.612.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve 750.000.000 TL olan mevcut kayıtlı 
sermaye tavanı tutarının 3.000.000.000 TL'ye yükseltilerek geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını 
kapsayacak şekilde uzatılmasına, 

2. Söz konusu hususlar doğrultusunda hazırlanan Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 8'inci maddesine 
ilişkin ekli tadil metninin kabulüne, 

3. Tadil metni için gerekli izin ve onayların alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na, Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ve Ticaret Bakanlığı'na başvuruda bulunulmasına, 

4. Sermaye artırımına ilişkin hüküm ve koşulların ayrı bir yönetim kurulu kararı ile belirlenerek, gerekli izin ve 
onayların alınmasını takiben tadil metni ile beraber yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin 
onayına sunulmasına, katılanların oybirliği ile karar vermiştir. 

TEZOL…Şirket çıkarılmış sermayesinin, 500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 120.000.000 TL'lik artış 
ile 100.000.000 TL'den 220.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
22.06.2022 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-23123 sayılı yazısı ile onaylanmış olup, Bedelsiz Sermaye Artırımı ile 
ilgili hak kullanım sürecine 28.06.2022 tarihinde başlanacaktır. 

RTALB…Şirket Yönetim Kurulu'nun 16.03.2022 ve 27.05.2022 tarihli özel durum açıklamalarıyla kamuya 
duyurulan, 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 42.970.214 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç 
kaynaklardan karşılanmak suretiyle 57.029.786 TL (%132,72 oranında) artırılarak 100.000.000 TL'ye çıkarılmasına 
ilişkin başvuru kapsamında, iç kaynaklardan karşılanacak olan 57.029.786 TL tutarındaki sermayenin 
31.061.646,83 TL tutarındaki kısmının emisyon primlerinden, 25.968.139,17 TL tutarındaki kısmının ise geçmiş 
yıllar karlarından karşılanmasına ilişkin yapılan başvurumuzun kabulü Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23.06.2022 
tarihli haftalık bülteninde yayınlanmıştır. 

CRDFA…Şirket Yönetim Kurulumuz 24.06.2022 tarihli toplantısında; 
1. 500.000.000-TL lik kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak üzere; şirketimizin ödenmiş sermayesinin 80.000.000-
TL'den 100.000.000-TL'ye %25 oranında artırılmasına, 
2. Artırılmasına karar verilen 20.000.000-TL nin; 20.000.000-TL sinin de Olağanüstü Yedekler Hesabından 
karşılanmasına, 
3. Artırılan sermayeyi temsilen ihraç edilecek 20.000.000-TL nominal değerdeki paylardan 5.000.000-TL nominal 
değerdeki payın (A) Grubu, İmtiyazlı, Nama Yazılı; 15.000.000-TL nominal değerdeki payın (B) Grubu, İmtiyazsız, 
Nama Yazılı olmasına ve (A) Grubu payların mevcut (A) Grubu, (B) Grubu payların mevcut (B) Grubu pay sahiplerine 
payları oranında bedelsiz olarak dağıtılmasına, 
4. Gerekli izinlerin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu' na 
başvurulmasına, oybirliği ile karar vermiştir. 
 

OMD, OSMEN…Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.nezdinde Şirket çalışanlarına pay edindirilmesi kapsamında 
şarta bağlı sermaye artırımının Sermaye Piyasası Kurulu 24.06.2022 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-23201 sayılı 
kararı ile işlemin tamamlanmasına onay verilmiştir. 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

27/06/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
SEYKM… 24.06.2021 tarih ve 425 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında; 
Şirketin 100.000.000 TL'lik kayıtlı sermaye tavanı içerisinde bulunan 41.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 
13.945.565,72 TL'si 2021 Yılı Net Karından, 10.054.434,28 TL'si Yeniden Değerleme Değer Artış fonundan olmak 
üzere toplamda 24.000.000 TL (% 58,536 oranında) artırılarak 65.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 
 

OYLUM… Şirketin 27.617.600 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi 57.382.400 TL bedelli artırılarak 85.000.000 
TL'ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırımı 05.05.2022 tarihinde tamamlanmış olup Esas Sözleşmesinin Sermaye 
başlıklı 6. Maddesinin tadili 22.06.2022 tarihinde tescil edilmiş ve 24.06.2022 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 
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  VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 

Bulunmamaktadır 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

 

ZRGYO…NET: 0,0031717 TL 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM   
 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

 

HAZİRAN VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
ZRGYO 28.06.2022 0,003

KRDMA 28.06.2022 0,395

KRDMB 28.06.2022 0,395

KRDMD 28.06.2022 0,395

KLMSN 29.06.2022 0,057

VESBE 30.06.2022 0,393

BERA 01.07.2022 0,090

MSGYO 04.07.2022 0,106

KRVGD 05.07.2022 0,161

KONTR 05.07.2022 0,294 425,45

YKSLN 05.07.2022 0,151

ARSAN 12.07.2022 0,100

YEOTK 18.07.2022 0,281 300,00

TCELL 26.07.2022 0,515

OSMEN 27.07.2022 0,086

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,090 120,00

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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Tarih Saat Açıklama
2022-06-28 11:00:00 Lider Turizm

2022-06-28 11:00:00 Erciyas Boru

2022-06-28 11:00:00 PAMEL Yenilenebilir Elektrik

2022-06-28 11:00:00 İzmir Fırça
2022-06-28 12:00:00 Yeşil Yapı
2022-06-28 12:00:00 Verusaturk Girişim Sermayesi YO

2022-06-29 11:00:00 Uzertaş
2022-06-29 11:00:00 Verusa Holding

2022-06-29 12:00:00 InvestCo Holding

2022-06-29 15:00:00 Tureks Turizm

2022-06-30 10:00:00 Kiler GYO

2022-06-30 10:00:00 Sun Tekstil

2022-06-30 11:00:00 Berkosan

2022-06-30 11:00:00 Karel

2022-06-30 12:30:00 Kristal Kola

2022-07-01 10:30:00 Girişim Elektrik
2022-07-01 11:00:00 Yeşil GYO
2022-07-01 11:00:00 Acıselsan
2022-07-01 15:00:00 Yeşil Yatırım Holding
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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